
standardní součást balíčku

tiskové zprávy
návrh a vedení plánu témat
tvorba tiskových zpráv, jejich distribuce do médií, případné
zodpovídání dotazů a další komunikace s novináři
bezplatné zveřejnění každé TZ na webu FeedIT.cz (cca 600,- Kč) a za
zvýhodněnou cenu v servisu Protext ČTK (běžně 6.900,- Kč za 1800
znaků, pro naše klienty jen 5.500,- do 5000 znaků)
publikování zpráv v rámci vlastního tiskového centra
(evox.space/tiskove-centrum)

medialist klienta (seznam novinářů)
vytvoření prvotní verze
jeho údržba a aktualizace

 

media relations
udržování vztahů s konkrétními novináři, kteří píší o klientových
tématech
mapování témat, která novináře zajímají
krizová komunikace v případě potřeby

přístup k datům online prostřednictvím Google Workspace

využívání profesionálního nástroje pro monitoring médií Mediaboard
průběžný monitoring publicity klienta
ad hoc rešerše ‒ podklady pro tiskové zprávy a PR články, informace o
trhu a konkurentech

jednorázově volitelné služby

startovací mediální analýza (pokud se o klientovi píše, případně včetně
analýzy konkurence a témat)

tvorba media kitu

další volitelné služby

správa klientovy webové sekce pro média

tvorba a distribuce newsletteru

správa účtů na sociálních sítích LinkedIn a/nebo X (Twitter)

organizace tiskové konference nebo firemního eventu

PR články a jiný textový obsah (blog, leták, časopis, výroční zpráva)

zajištění reprezentativního průzkumu (zvýhodněné podmínky pro naše
klienty domluveny s agenturou Talk Online Panel)

marketingové služby, CSR aktivity aj.

fotobanky (Pixabay, Unsplash, Depositphotos, Shutterstock)

základní grafické práce (pozvánky, infografiky, letáky)

Ceník paušálních balíčků
a dalších služeb public relations

e
19.000,- Kč

max. 10 h/měs.

1×

✔

 

✔

 

✔

✔

✔

✔

✔

✔

e+
25.000,- Kč
15 h/měs.

e*
31.000,- Kč
25 h/měs.

1-2×

✔

 

✔

 

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

až 3×

✔

 

✔

 

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

✔

Služby je také možné poskytovat na základě hodinové sazby 1.900,- Kč/hod.
Pro editování tiskových zpráv využijte online službu Tiskovázpráva.online
nebo bezplatnou poradnu Jaknapsattiskovouzprávu.cz.

e.vox, spol. s r. o., IČ 26429713, DIČ CZ26429713, www.evox.space

platí od 23. ledna 2024 (ceny jsou uvedeny bez DPH)


